<i>Insulae in continentem.</i>	Antissa atque Pharos Tyrosque quondam insulae, insula nulla nunc earum est.	35
<i>Ex continente insulae.</i>	Ambit Leucada nunc mare, atque Zanclen, quas prius sibi continens tenebat, Et Bura atque Helice iacent sub undis.	
<i>Montes factos ex planicie.</i>	Campus cui posita est propinqua Troezen: fit mons ex tumefactione venti.	40
<i>Aquarum mira natura.</i>	Hammonis medio die unda friget, sed ortu atque obitu calet diei. Luna fons Athamantis imminuta accedit faculas. Peracre flumen	45
<i>Orthygia olim mobilis.</i>	Eporum Ciconum facit bibenti saxea interiora, resque tactas dicit marmoris in novam figuram. Crathis ac Sybaris colore formant electro similes novo capillos.	50
<i>Viri et foeminae in aves.</i>	Mentem Salmacidis remollit unda. Haustus Aethiopum lacus furentem facit, vel trahit in gravem soporem. Quisquis Clitorii aquis repellit sitim, abstemius esse dehinc probatur.	55
<i>Apes ex vitulus.</i>	At Lyncestius afficit bibentem ut non sobrius esse dehinc probetur. Arcade e Pheneo lacu bibentes /C5v/ noctu, percipiunt sibi hanc nocere, at si quis bibat in die, haud nocebit.	60
<i>Crabrones ex equis.</i>	Navit Ortygie per aequor olim et Symplegades huc erant et illuc actae, nunc stabili sedent locello. Ut non edidit Aetna semper ignem sic non evomet Aetna semper ignem.	65
<i>Scorpius ex cancro.</i>	Pallenae Borea colunt qui adustam, palladis novies palude mersi contegunt sua corpora inde plumis: conspersae et Scythicae nurus potentissima membra conficiunt idem veneno.	70
<i>Tineae in papiliones.</i>	Putri e carne bovilla apes novatur. Est Crabronis origo equus sepultus. Cancer littoreus manus resectus terrae suppositusque scorpius fit.	
<i>Limus in ranas.</i>	Agrestes tineae nova nocentis forma papilionis induuntur.	75
<i>Informis caro in ursum.</i>	Ranas progenerat lutum loquaces. Frustulam parit ursa canis, inde	

<i>Apes absque pedibus.</i>	lambendo Catuli dat huic figuram. Aeque apes oriuntur absque membris.	80
<i>Aves ex ovo.</i>	Vitello volucres creantur ovi, humanis generantur ex medullis angues, condita spina quum putrescit.	
<i>Spina in anguem.</i>	Phoenix secula quinque quum peregit seipsum concremat igne comparato	85
<i>Phoenix ex seipso.</i>	atque ex hoc iterum novus resurget. Nunc est mas, mod foemina est Hyaena.	
	/C6r/ Id ventos animal quod est et auram, quos tangit similat sibi colores.	
<i>Lyncurium ex urina lyncum.</i>	Fit Lyncae lotium lapis profusum. Mollis coralium sub aequore herba est,	90
	sed durescit ab aequore inde tractum. Sic et res alias videmus omnes	
<i>Gentium vicissitudines.</i>	mutari: hinc cadit haec, resurget illa urbs quoque, ac populi simul, nec unquam	95
	mobili tenor unus est in orbe. Post haec in patriam suam reversus	
	succedit Numa Romulo, suumque	
	ritus sacrificos docet popellum	
	bellacem, retrahitque dehinc ab armis.	100
	Sed post imperium diu retentum	
	Numa denique mortuo, eius uxor	
	incumbens lachrymis relinquit urbem.	
<i>Hippolytus in Virbium.</i>	Exemplo Hippolytus suo dolentem	105
	solari incipit hanc, refertque sese	
	patris credulitate, fraudibusque	
	novercae occubuisse: deinde ab Orco	
	extractum per Apollinis fuisse	
	natum, nomine Virbiumque dictum,	
	Aricinae habitasse vallis antra.	110
<i>Aegeria in fontem.</i>	Sed nullum Aegeria modum dolori	
	imponente, Diana vertit ipsam	
	fontem nominis in novum prioris.	
	E gleba hinc oritur Tages, docetque	
	primus noscere tum futura Hetruscos.	115
	Arbor iacta fit hasta mox Quirini.	
<i>Gleba in puerum.</i>	/C6v/ Cippus dehinc sibi cernit Urbis ante	
<i>Hasta Romuli in arborem.</i>	portam cornua fronte oborta in ipsa:	
<i>Cippo cornua.</i>	verum ne sit, ut audit indicare hoc	
	signum, Rex, retrahit gradum, nec intrat	
	Urbem. Quod pius intuens senatus	
	iugerum tibi Cippe donat extra	120